
Ondřej Kolář
Tel.: +420 736 414 564
E-mail: ondrej.kolar@vasrealitak.cz

Číslo nabídky: 0297
black-reality.cz/reality/74239/

 

PRODEJ - rodinný dům Koryta u Kostelce nad Orlicí
, Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad Kněžnou
2 990 000 Kč
Hledáte rodinný dům na klidném místě s dobrou dostupností do města? Máte rádi, klid a přírodu? Tak čtěte dál… Aktuálně
Vám totiž chci představit dřevostavbu rodinného domu, který se nachází na rovinatém pozemku s výměrou 598 m² v obci
Koryta, která je vzdálená necelých 5 km od centra Kostelce nad Orlicí. O jaký dům se jedná? - zateplená dřevostavba
rodinného domu - dům postaven 9/2017 Jaká je dispozice domu? - dispozice 3+kk - obytná plocha 42 m² + 10 m² terasa -
dispozice: obývací pokoj s kuchyňským koutem, jídelna, ložnice, koupelna s toaletou, předsíň Pozemek? - rovinatá zahrada s
výměrou 598 m² - k dispozici bazén, jezírko, posezení - lze umístit plechovou garáž Pár technických údajů - vytápění a ohřev
vody plynovým kotlem na propanové lahve - krbová kamna - klimatizace - odpady svedeny do septiku Dům se prodává
částečně vybavený. Tak co myslíte? Je tohle to pravé místo, které bude Vašim novým domovem? Pokud ano, tak mi zavolejte
a domluvíme si osobní prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/74239/

